expedícia písomných a grafických častí registra správnemu orgánu, 
schválenie registra v termíne do: 31.3.2013 

Čl. IV. 

CENA ZA DIELO 

2.  Za vyhotovenie diela objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú cenu za dielo, stanovenú 

podľa § 3 ods. 1 zákona NR SR č. 18/ 1996  Z.z. o cenách, t.j. 15 349,68 EUR (slovom  
pätnásťtisíctristoštyridsaťdeväť 68/100 EUR). V cene je zahrnuté dohodnuté navýšenie vo 
výške 3 840,- EUR z dôvodu zväčšenia rozsahu prác a zvýšenej náročnosti spracovania 
diela. 

Čl. V. 

PLATENIE DIELA 

1. Zmluvné strany sa dohodli na úhrade ceny za dielo takto: 

a) po skončení I.